回回回回    覧覧覧覧

令和令和令和令和 3333 年年年年 8888 月月月月 11117777 日日日日

小糸南自治会員小糸南自治会員小糸南自治会員小糸南自治会員    各位各位各位各位

小糸南自治会小糸南自治会小糸南自治会小糸南自治会

会長会長会長会長    山口山口山口山口    裕裕裕裕

9999////04(04(04(04(土土土土））））のののの一斉清掃一斉清掃一斉清掃一斉清掃をををを中止中止中止中止ししししまままますすすす

日頃日頃日頃日頃からからからから、、、、自治会活動自治会活動自治会活動自治会活動にごにごにごにご理解理解理解理解、、、、ごごごご協力協力協力協力いただきいただきいただきいただき、、、、誠誠誠誠にありがとうござにありがとうござにありがとうござにありがとうござ

いますいますいますいます。。。。

先日先日先日先日、、、、9999 月月月月4444 日日日日（（（（土土土土））））のののの一斉一斉一斉一斉清掃清掃清掃清掃のののの実施実施実施実施をををを回覧回覧回覧回覧ささささせせせせていていていていたたたただだだだききききままままししししたたたたがががが、、、、

国国国国のののの緊急緊急緊急緊急事態事態事態事態宣言宣言宣言宣言ににににももももかかかかかかかかわわわわららららずずずず、、、、コロナコロナコロナコロナのののの感染感染感染感染状況状況状況状況はははは改善改善改善改善ししししておておておておりりりりまままま

せせせせんんんん。。。。

今今今今、、、、コロナコロナコロナコロナはははは｢｢｢｢自然災害自然災害自然災害自然災害にににに近近近近いいいい｣｣｣｣とととと言言言言われわれわれわれ、、、、｢｢｢｢各自各自各自各自がががが命命命命をををを守守守守るるるる行動行動行動行動をををを｣｣｣｣

ともともともとも言言言言われていますわれていますわれていますわれています。。。。    ｢｢｢｢人人人人とのとのとのとの接触接触接触接触をををを極力避極力避極力避極力避けるけるけるける事事事事がががが重要重要重要重要｣｣｣｣    かかかかとととと思思思思わわわわれれれれ

まままますすすす。。。。    ここここのののの感染状況感染状況感染状況感染状況がががが急速急速急速急速にににに改善改善改善改善するとはするとはするとはするとは思思思思えませんえませんえませんえません。。。。    ここはここはここはここは緊急事緊急事緊急事緊急事

態宣言態宣言態宣言態宣言にににに関関関関わらずわらずわらずわらず、、、、「「「「９９９９月月月月のののの一斉清掃一斉清掃一斉清掃一斉清掃はははは中止中止中止中止｣｣｣｣ととととささささせせせせていていていていたたたただだだだききききまままますすすす。。。。

ままままたたたた、、、、これこれこれこれにににに伴伴伴伴いいいい、、、、このこのこのこの期間期間期間期間にににに自治会自治会自治会自治会カレンダーカレンダーカレンダーカレンダーににににてててて予定予定予定予定したしたしたした以下以下以下以下のののの自治会活動自治会活動自治会活動自治会活動もももも、、、、中止中止中止中止するかするかするかするか、、、、書面書面書面書面

会議会議会議会議にににに代代代代えさせていただきますえさせていただきますえさせていただきますえさせていただきます。。。。

・ 9999/0/0/0/04444    ((((土土土土))))    18:0018:0018:0018:00～～～～    防犯防犯防犯防犯パトロールパトロールパトロールパトロール（（（（前期前期前期前期ブロックブロックブロックブロック長担当長担当長担当長担当））））    →→→→中止中止中止中止

・ 9999/1/1/1/11111    ((((土土土土))))    19:0019:0019:0019:00～～～～    役員会役員会役員会役員会    →→→→書面会議書面会議書面会議書面会議にににに代代代代えますえますえますえます

・ 9999////18181818    ((((土土土土))))     9:00 9:00 9:00 9:00～～～～    会館清掃会館清掃会館清掃会館清掃（（（（５５５５ブロックブロックブロックブロック担当担当担当担当））））    →→→→中止中止中止中止

・ 9999////18181818    ((((土土土土))))    18:0018:0018:0018:00～～～～    防犯防犯防犯防犯パトロールパトロールパトロールパトロール（（（（後期後期後期後期ブロックブロックブロックブロック長担当長担当長担当長担当））））    →→→→中中中中止止止止

皆様皆様皆様皆様におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては、、、、引引引引きききき続続続続きききき、、、、マスクマスクマスクマスク・・・・手洗手洗手洗手洗いいいい・・・・三密回避三密回避三密回避三密回避などのなどのなどのなどの

感染防止対策感染防止対策感染防止対策感染防止対策のののの継続継続継続継続をををを、、、、よろしくよろしくよろしくよろしく、、、、おおおお願願願願いいいいいいいいたたたたしますしますしますします。。。。

以以以以上上上上